- 1 -

令和２年（２０２０年）３月１２日

保護者 様

施設長 様

熊本県立熊本聾学校長

五瀬 浩

臨時休校期間の延長について（お知らせ）

日頃から本校教育に御協力と御理解をいただき感謝申し上げます。

さて、臨時休校について過日御連絡したところですが、昨日、熊本県教育委

員会から新型コロナウイルス感染予防について、万全の措置を講じる必要があ

るため臨時休校期間を春季休業の開始日まで延長するとの通知がありました。

つきましては、本校においても下記の通り臨時休校期間を延長することとし

ましたのでお知らせします。

また、今後の予定については、協議・検討のうえ、後日担任及び学部主事か

ら各御家庭へ御連絡をいたしますので何卒御理解と御協力のほど宜しくお願い

致します。

記

１ 臨時休業の延長期間

令和２年（２０２０年）３月１６日（月）～３月２４日（火）

２ 今後の教育活動の保護者、幼児児童生徒への連絡について

安心メールや担任からの電話・メールでの連絡

担 当

熊本県立熊本聾学校

教頭 村山 浩之

０９６－３６８－２１３５